[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О С
31.07.2023                                           г. Ачинск                                              230-п
О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 13.08.2013 № 278-п
В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Ачинска в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ачинского городского Совета депутатов от 28.06.2013 № 44-326р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности города Ачинска», распоряжением администрации города Ачинска от 10.02.2023 № 0514-р «О переименовании муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации города Ачинска», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ачинска от 13.08.2013 № 278-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений физкультурно-спортивной направленности, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности» (в редакции от 07.10.2019 № 409-п) следующие изменения:
1.1. в наименовании и в пункте 1 постановления словосочетание «учреждений физкультурно-спортивной направленности» заменить словосочетанием «учреждений дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности»;
1.2. пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего полномочия заместителя Главы города Ачинска по социальным вопросам Сетова С.А.».;
1.3. приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего полномочия заместителя Главы города Ачинска по социальным вопросам Сетова С.А.
3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков
Приложение
к постановлению администрации города Ачинска

от 31.07.2023 № 230-п
Перечень должностей, профессий работников учреждений дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности
	Вид экономической деятельности, ведомственная принадлежность, тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	По виду экономической деятельности «Образование»

	Учреждения, подведомственные администрации города Ачинска
	тренер-преподаватель

старший тренер-преподаватель

инструктор-методист

старший инструктор-методист